Luminarias para Industrias
y espacios deportivos
Importación
WWW.IESMART.CL                       TELEFONO:2372-1100                 msilva@iesmart.cl
WWW.IESMART.CL                       TELEFONO:2372-1100                 msilva@iesmart.cl
Luminarias modelo 07-G4
Carcasa de aleación de aluminio ADC12 de
fundición a presión agradable
IK08 protección fuerte,
buena función óptica. Resistente al agua: IP66
Vida útil:> 50.000 horas
Garantía: 5 años
Temperatura de funcionamiento: -40 ~ + 50 ℃
Temperatura de almacenamiento: -40 ~ + 80 ℃
CRI 80 Temperatura de color 5700k
Luz LED de mástil alto, Luz de inundación
LED, Luminaria para exteriores,
Iluminación LED para estadios,
Iluminación para campos deportivos,
Luces LED para gimnasio, Luces para
estadios, Luz de alta potencia,
Proyectores LED
CODIGO DESCRIPCION POTENCIA LUMENES EFICIENCIA
IES-FL200-07-BR LUMINARIA 07-G4 200W 32.000LM 160LM/W
IES-FL240-07-BR LUMINARIA 07-G4 240W 38.400LM 160LM/W
IES-FL400-07-BR LUMINARIA 07-G4 400W 64.000LM 160LM/W
IES-FL500-07-BR LUMINARIA 07-G4 500W 80.000LM 160LM/W
IES-FL800-07-BR LUMINARIA 07-G4 800W 128.000LM 160LM/W
IES-FL1000-07-BR LUMINARIA 07-G4 1000W 160.000LM 160LM/W
Certificados de calidad internacionales: DLC, UL, CUL, TUV-CB, CE, SAA, C-TICK, ERP, ROHS, IPART, VEET, IP66,
IK08 / IK10, Adopte Philips Lumileds y el controlador Meanwell.
WWW.IESMART.CL                       TELEFONO:2372-1100                 msilva@iesmart.cl
Luminarias modelo 07-FA
CRI 80-90
Temperatura de color:
5700K, 5000K, 4000K, 3000K,
AC100-277V, AC100-240V,
•Clasificación IP de 65
•Ángulo de haz: 30 ° / 120 ° / 60 * 100 °
•GARANTÍA DE 5 AÑOS
Luz LED de mástil alto, Luminaria para
exteriores, Iluminación LED para estadios,
Iluminación para campos deportivos,
Luces LED para gimnasio.
Certificados de calidad internacionales: UL, CUL, ETL, TUV , CE, ROHS, CB, SAA, C-TICK, GS, IEC, SASO, IP65,
IK10
CODIGO DESCRIPCION POTENCIA EFICIENCIA
IES-FA240-07-BR LUMINARIA 07-FA 240W
IES-FA360-07-BR LUMINARIA 07-FA 360W
IES-FA480-07-BR LUMINARIA 07-FA 480W
IES-FA720-07-BR LUMINARIA 07-FA 720W 135LM/W
IES-FA1000-07-BR LUMINARIA 07-FA 1000W 135LM/W
WWW.IESMART.CL                       TELEFONO:2372-1100                 msilva@iesmart.cl
Luminarias modelo 07-G6
Carcasa de aleación de aluminio ADC12
de fundición a presión agradable
IK08 protección fuerte, buena función óptica
Resistente al agua: IP66
Vida útil:> 50.000 horas
Garantía: 5 años
Temperatura de funcionamiento: -40 ~ + 50 ℃
Temperatura de almacenamiento: -40 ~ + 80 ℃
Luz LED de mástil alto, Luz de inundación
LED, Luminaria para exteriores,
Iluminación LED para estadios,
Iluminación para campos deportivos,
Luces LED para gimnasio, Luces para
estadios, Luz de alta potencia,
Proyectores LED
CODIGO DESCRIPCION POTENCIA LUMENES EFICIENCIA
IES-FL400-07-BR6 LUMINARIA 07-G6 400W 64.000LM 160LM/W
IES-FL500-07-BR6 LUMINARIA 07-G6 500W 80.000LM 160LM/W
IES-FL600-07-BR6 LUMINARIA 07-G6 600W 96.000LM 160LM/W
IES-FL800-07-BR6 LUMINARIA 07-G6 800W 128.000LM 160LM/W
IES-FL1000-07-BR6 LUMINARIA 07-G6 1000W 160.000LM 160LM/W
IES-FL1200-07-BR6 LUMINARIA 07-G6 1200W 192.000LM 160LM/W
Certificados de calidad internacionales: DLC, UL, CUL, TUV-CB, CE, SAA, C-TICK, ERP, ROHS, IPART, VEET, IP66,
IK08 / IK10, Adopte Philips Lumileds y el controlador Meanwell.
WWW.IESMART.CL                       TELEFONO:2372-1100                 msilva@iesmart.cl
Luminarias serie G1
Carcasa de aleación de aluminio ADC12 de
fundición a presión agradable
Protección fuerte IK10, buena función óptica
Resistente al agua: IP65 CRI 80
Vida útil:> 50.000 horas
Temperatura de funcionamiento: -20-50 ℃
Temperatura de almacenamiento: -40-60 ℃
Color de la carcasa: bronce
-90 ° ~ + 90 ° Ángulo ajustable
Luz suave con efecto de luz alta.
Fuente de luz fría, sin radiación de calor, sin
mercurio metálico nocivo y protección del
medio ambiente.
Bajo consumo de energía, larga vida útil, buena
estabilidad, alta confiabilidad.
En comparación con la lámpara de filamento
del mismo efecto de luz, reducción del 80% en
el consumo de energía.
Diseño novedoso, elegante y hermoso, con
características de iluminación modernas, fáciles
de instalar y ajustar.
CODIGO LUMINARIA POTENCIA LUMENES T° COLOR PESO ANGULO
IES-PL100-01-G1 LUM. SERIE G1 100W 15000LM 5700K 7.46KG TIPO III / IV / V
IES-PL100-01-G1 LUM. SERIE G1 120W 18000LM 5700K 7.46KG TIPO III / IV / V
IES-PL100-01-G1 LUM. SERIE G1 150W 22500LM 5700K 7.46KG TIPO III / IV / V
IES-PL100-01-G1 LUM. SERIE G1 200W 30000LM 5700K 9.28KG TIPO III / IV / V
IES-PL100-01-G1 LUM. SERIE G1 240W 36000LM 5700K 9.28KG TIPO III / IV / V
IES-PL100-01-G1 LUM. SERIE G1 300W 45000LM 5700K 12.23KG TIPO III / IV / V
WWW.IESMART.CL                       TELEFONO:2372-1100                 msilva@iesmart.cl
Luminarias serie HBL03
•Color: rojo + negro, negro + negro, verde + negro
•Ángulo de haz: 30 * 70 ° / 60 * 100 °
•GARANTÍA DE 5 AÑOS
•IP 65
Luces industriales interiores impermeables
Accesorio de iluminación de almacén
comercial, Luces industriales de interior
CODIGO DESCRIPCION POTENCIA
IES-HBL50-03-TA LUMINARIA SERIE HBL03 50W
IES-HBL100-03-TA LUMINARIA SERIE HBL03 100W
IES-HBL150-03-TA LUMINARIA SERIE HBL03 150W
IES-HBL200-03-TA LUMINARIA SERIE HBL03 200W
WWW.IESMART.CL                       TELEFONO:2372-1100                 msilva@iesmart.cl
Luminarias serie 07-G3
Carcasa de aluminio puro AL1070
(tecnología de forjado en frío)
Protección fuerte IK10, buena función óptica
Resistente al agua: IP65. CRI >80
Vida útil:> 50.000 horas
Garantía: 5 años
Temperatura de funcionamiento: -20-50 ℃
Temperatura de almacenamiento: -40-60 ℃
Luz LED para deportes, Luz de inundación
redonda, Luminaria LED para deportes,
Iluminación deportiva, Iluminación LED para
campos deportivos, Luminaria para campos
deportivos al aire libre, Iluminación LED para
exteriores, Luz LED, Luces LED para gimnasio,
Luces para estadios, Luz de inundación de alta
potencia, Proyectores LED.
CODIGO LUMINARIA POTENCIA LUMENES T° COLOR EFICIENCIA
IES-FL300-07-BR LUMINARIA 07-G3 300W 42000LM 5700K 140LM/W
IES-FL400-07-BR LUMINARIA 07-G3 400W 56000LM 5700K 140LM/W
IES-FL450-07-BR LUMINARIA 07-G3 450W 63000LM 5700K 140LM/W
IES-FL500-07-BR LUMINARIA 07-G3 500W 70000LM 5700K 140LM/W